
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 45 DEL 25-02-2019

OGGETTO: Emergenza Terremoto . Edificio Comunale Via Pio Troiani.
Lavori di ripristino area esterna e finiture susseguenti a demolizione
scala di accesso a seguito di Ordinanza Sindacale. Liquidazione
impresa Edilveloce di Agresta Francesco.  CIG ZBA25FA94D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267 ;
Vista la Determinazione n°184/2018 con la quale si affidavano i lavori alla ditta
Agresta Francesco, nella misura di €. 5.500,00 comprensiva di IVA al 10%;
Atteso che l’Impresa Edilveloce di Agresta Francesco, ha fatto pervenire fattura n°
3/E per importo corrispondente;
Dato atto che i lavori si sono conclusi regolarmente e vista la Determinazione n° 45-
3 del 25.02.2019, con la quale veniva approvata la contabilità finale dei lavori
predetti;
Atteso che l’impresa risulta in regola con il DURC giusta INAIL_13898330, valido
fino al 12.03.2019;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di liquidare a favore dell’Impresa Edilveloce di Agresta Francesco, la somma di €2.
5.000,00, oltre Iva al 10%  per complessivi € 5.500,00;

di imputare la spesa per euro 5.018,00 sul capitolo 130.2/2018 impegno 283/2018 e3.
per euro 482,00 sul capitolo 130.1 impegno 54/2018

di autorizzare il servizio Ragioneria al pagamento dell’allegata fattura n° 3/E del 204.
febbraio 2019 vistata dal sottoscritto;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 25-03-
2019 R.A. n. 260.

Borbona, 25-03-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


